1www.bestrack.com.tr
19’’ RACK KABİNETLER
Ürün Kodu Açıklama Genişlik
(mm)
Derinlik
(mm)
Yükseklik
(mm)

Ürün KoduAçıklamaAğırlık
(kg)
Order CodeDescriptionWeight
ZEY.PG066 Çıkışlı DIN49440 Soketli  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.PG088 Çıkışlı DIN49440 Soketli  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.UPG066 Çıkışlı  Upsli  3*1,5 TTR 2 mt'lik  19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.SPG066 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz1,00
ZEY.SPG099 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 2U Grup Priz1,40
ZEY.SPG1212 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 2U Grup Priz2,00
ZEY.SUPG066 Çıkışlı Sigortalı Ups  3*1,5 TTR 2 mt'lik  19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz 0,80
ZEY.SAKP066 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı ve Akım Korumalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.PPGA66'lı  Anahtarlı 2 mt'lik 19" Montaj Plakalı 1U Grup Priz1,00
ZEY.PPGU33'lü Anahtarlı 2 mt'lik 19" Montaj Plakalı 1U Grup Priz0,80
Ürün Kodu Açıklama Ağırlık
(kg)
ZEY.PG03 19" Alüminyum Gövdeli 3 Çıkışlı Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik 0,65
ZEY.PG06 19" Alüminyum Gövdeli 6 Çıkışlı Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik 0,75
ZEY.PG08 19" Alüminyum Gövdeli 8 Çıkışlı Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik 0,90
ZEY.PG12 19" Alüminyum Gövdeli 12 Çıkışlı Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik 1,30
19” ALÜMİNYUM GÖVDELİ
PRİZ GRUPLARI
220V AC, 3X1,5mm², 2M KABLOLU
220V AC, 3X1,5mm², 2M KABLOLU
220V AC, 3X1,5mm², 2M KABLOLU
220V AC, 3X1,5mm², 2M KABLOLU
Ürün Kodu Açıklama Ağırlık
(kg)
ZEY.SUPG03  19" Alüminyum Gövdeli 3 Çıkışlı SİGORTALI
Grup Ups Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik
0,95
ZEY.SUPG06  19" Alüminyum Gövdeli 6 Çıkışlı SİGORTALI
Grup Ups Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik
1,00
ZEY.SUPG09  19" Alüminyum Gövdeli 9 Çıkışlı SİGORTALI
Grup Ups Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik
1,45
ZEY.SUPG12  19" Alüminyum Gövdeli 12 Çıkışlı SİGORTALI
Grup Ups Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik
1,60
SİGORTALI UPS
19” ALÜMİNYUM GÖVDELİ
PRİZ GRUPLARI
19” RACK KABİNET AKSESUARLARI
4 www.bestrack.com.tr
19’’ RACK KABİNETLER
Ürün Kodu Açıklama Ağırlık
(kg)
ZEY.SAKP03 19" Alüminyum Gövdeli 3 Çıkışlı Sigortalı
AKIM KORUMALI Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik
0,95
ZEY.SAKP06 19" Alüminyum Gövdeli 6 Çıkışlı Sigortalı
AKIM KORUMALI Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik
1,00
ZEY.SAKP09 19" Alüminyum Gövdeli 9 Çıkışlı Sigortalı
AKIM KORUMALI Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik
1,45
ZEY.SAKP12 19" Alüminyum Gövdeli 9 Çıkışlı Sigortalı
AKIM KORUMALI Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik
1,60
SİGORTALI AKIM KORUMALI
19” ALÜMİNYUM GÖVDELİ
PRİZ GRUPLARI
220V AC, 3X1,5mm², 2M KABLOLU
®
Ürün KoduAçıklamaAğırlık
(kg)
Order CodeDescriptionWeight
ZEY.PG066 Çıkışlı DIN49440 Soketli  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.PG088 Çıkışlı DIN49440 Soketli  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.UPG066 Çıkışlı  Upsli  3*1,5 TTR 2 mt'lik  19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.SPG066 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz1,00
ZEY.SPG099 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 2U Grup Priz1,40
ZEY.SPG1212 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 2U Grup Priz2,00
ZEY.SUPG066 Çıkışlı Sigortalı Ups  3*1,5 TTR 2 mt'lik  19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz 0,80
ZEY.SAKP066 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı ve Akım Korumalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.PPGA66'lı  Anahtarlı 2 mt'lik 19" Montaj Plakalı 1U Grup Priz1,00
ZEY.PPGU33'lü Anahtarlı 2 mt'lik 19" Montaj Plakalı 1U Grup Priz0,80
Ürün Kodu Açıklama Ağırlık
(kg)
ZEY.PPGA3 19" montaj plakalı 3'lü grup Priz anahtarlı 2 mt'lik 0,80
ZEY.PPGA6 19" montaj plakalı 6'lı grup Priz anahtarlı 2 mt'lik 1,00
PVC TİP PRİZ GRUPLARI
220V AC, 3x1,5mm², 2M KABLOLU
Ürün Kodu Açıklama
ZEY.SPG12-26U 26U Alüminyum Gövdeli 12 Çıkışlı
SİGORTALI Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik
ZEY.SPG18-32U 32U Alüminyum Gövdeli 18 Çıkışlı
SİGORTALI Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik
ZEY.SPG18-36U
36U Alüminyum Gövdeli 18 Çıkışlı
SİGORTALI Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik
ZEY.SPG18-42U 42U Alüminyum Gövdeli 18 Çıkışlı
SİGORTALI Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik
ZEY.SPG12-26U-IEC
26U Alüminyum Gövdeli 12 Çıkışlı SİGORTALI
Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik IEC SOKETLİ
ZEY.SPG18-32U-IEC 32U Alüminyum Gövdeli 18 Çıkışlı SİGORTALI
Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik IEC SOKETLİ
ZEY.SPG18-36U-IEC
36U Alüminyum Gövdeli 18 Çıkışlı SİGORTALI
Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt'lik IEC SOKETLİ